
UCHWAŁA NR XVIII/89/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 12 lutego 2020 r.

w sprawie rozwiązania „MIG-MA” spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Żychlinie

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, 
poz. 1696 i poz. 1815), uchwala się, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie „MIG-MA” spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Żychlinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady/R
Elżbieta Wanda Sikora

Id: 890658E6-5BAD-4068-A21A-4C573FE3C5E2. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI11/89/2020 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 12 lutego 2020 r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy 
przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących m.in. rozwiązywania spółek.

Rozwiązanie spółki odbywa się na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
Kodeks spółek handlowych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 505; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 1543, poz. 1798 i poz. 2217) po przeprowadzeniu likwidacji, z chwilą 
wykreślenia spółki z rejestru.

Likwidacja „MIG-MA” sp. z o.o. jest jednym z działań mających na celu restrukturyzację 
gospodarki komunalnej na terenie Gminy Żychlin. Zadania i majątek po zlikwidowanej spółce 
przejmie docelowo gmina oraz jej jednostki organizacyjne.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 890658E6-5BAD-4068-A21A-4C573FE3C5E2. Podpisany Strona 2 z 2


